Sehr geehrter Gast,

Lebensmittel mit Zusatzstoffen miissen geRennzeichnet sein.
In unserer Kjiche werden fast ausschliefSlich frische Produkte verarbeitet.
Doch bei verschiedenen Produkten oder Getrinke besteht eine Kennzeichnungspflicht.

1.) Monoglutamat

2.) GeschmacksverstdrRer
3. fFarbstoff

4. fBenzoesdure

5. JEssigsdure
6./Konservierungsstoffe
7.)Zitronensdure
8.)Koffeinhaltig

9.) Eier

10.) Milch

11.)Sellerie

12.) Fisch

13.)Gluten haltiges Getreide
14.)Krebstiere

15. fErdniisse

16.)Lupine

17. Schalenfriichte
18.)Senf

19.Sojabohnen

20. fWeichtiere

21.) Sulfite und Schwefeldioxyde

Liebe Gste,
soweit Sie von Allergien betroffen sind, melden Sie sich. Gerne gibt Ihnen unsere
separate Allergiker Karte Auskunft, iiber die in den Speisen enthaltenen Allergenen Zutaten.




